

Fausing Trafikskole V.M.B.A.

Nordkystvejen 2, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 10 44 29 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Karsten Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausing Trafikskole V.M.B.A. Nordkystvejen 2 8961 Allingåbro
	Hjemmeside: driveteam.dk
	CVR-nr.: 10 44 29 07
	Stiftet: 26. marts 1986
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Fur, formand Lars Blegvad Jensen Suran Shawkat Ahmed
Direktion	Suran Shawkat Ahmed
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og drive arealer, lokaler og undervisningsmateriale m.v. til brug for køreskoleundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.417 kr. mod 100.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.160 kr. mod 28.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2022 og et positivt resultat.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. kr. 20.000, hvilket svarer til 25 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	130.417	100.078
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.940	-27.738
Driftsresultat	65.477	48.340
Andre finansielle indtægter	200	250
Øvrige finansielle omkostninger	-30.826	-11.663
Resultat før skat	34.851	36.927
Skat af årets resultat	-7.691	-8.795
Årets resultat	27.160	28.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.160	28.132
Disponeret i alt	27.160	28.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	908.406	594.525
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.880	62.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>986.286</u>	<u>656.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>986.286</u>	<u>656.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.500	0
Andre tilgodehavender	54.604	0
Periodeafgrænsningsposter	33.754	31.703
Tilgodehavender i alt	<u>121.858</u>	<u>31.703</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>11.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.858</u>	<u>43.289</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.144</u>	<u>700.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	148.203	156.436
Overført resultat	656	-34.737
Egenkapital i alt	228.859	201.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.408	101.717
Hensatte forpligtelser i alt	109.408	101.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	586.398	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.398	0
Gæld til pengeinstitutter	154.952	140.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.459	157.691
Anden gæld	1.976	62.497
Periodeafgrænsningsposter	10.092	35.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.479	396.636
Gældsforpligtelser i alt	779.877	396.636
Passiver i alt	1.118.144	700.052

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	164.669	-71.102	173.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.132	28.132
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-8.233	0	-8.233
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	8.233	8.233
Egenkapital 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>156.436</u>	<u>-34.737</u>	<u>201.699</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.160	27.160
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-8.233	0	-8.233
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	8.233	8.233
	<u>80.000</u>	<u>148.203</u>	<u>656</u>	<u>228.859</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.876.577	1.761.417
Tilgang i årets løb	<u>338.463</u>	<u>115.160</u>
Kostpris 31. december 2021	2.215.040	1.876.577
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.282.052	-1.258.730
Årets afskrivninger	<u>-24.582</u>	<u>-23.322</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.306.634	-1.282.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	908.406	594.525
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	208.567	155.567
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>	<u>53.000</u>
Kostpris 31. december 2021	240.567	208.567
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-146.329	-141.913
Årets afskrivninger	<u>-16.358</u>	<u>-4.416</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-162.687	-146.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	77.880	62.238

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 695 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 741 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.
